אביגדור המאירי המשיך גם בתחילת שנות ה-40 לפרסם טס"מ בכל גיליון של עתונו, "המחר", ולא פעם בעמוד הראשון. צביאלי המשיך להוציא בעקביות בכל חג עתון היתולי נוסף, ובו שירים ופזמונים בלתי מנוקדים מענייני דיומא משל צבי גורדון, לב ואחרים. כך, למשל, בחוברת "פורימיאדה" שיצאה לאור בפורים תש"א (1941), כשנה וחצי אחרי פרוץ המלחמה, הופיעו שירים אקטואליים אופייניים לאותה תקופה, כ"הלואי והיה זה אמת" (חלום על הלווייתו של היטלר) מאת צבי גורדון, או "היטלר והמן, פגישה במרום" מאת מיודענו ר. לב.

**1943: מי החליף את אלתרמן ב"הארץ"?**

אלתרמן פירסם את שירי "רגעים" שלו ב"הארץ" עד ליום הראשון של שנת 1943.

הכנתי לקראת הישיבה חוברת בה כעשרים עמודים, ובה צילומי פארודיות עבריות על המקודשים והכואבים בשירים – וביניהם "התקווה", "בעיר ההריגה", "על השחיטה", "חיילים אלמונים" ו"אנתנו שנינו מאותו הכפר" – ששירי פארודיה ופרפרזה המבוססים עליהם הופיעו

**הארץ**

יום ראשון, כ"ח תשרי תשמ"ב
18 באוקטובר 1981

תשלום: 224245 חשבון: 224245 מס' חשבון: 224245 מס' חשבון: 224245 מס' חשבון: 224245 מס' חשבון: 224245
--- ---

הוצאת ה"הארץ" בע"מ, תל-אביב, רחוב הנמלים 10, ת"ד 1000, 61000
תל-אביב, רחוב הנמלים 10, ת"ד 1000, 61000
תל-אביב, רחוב הנמלים 10, ת"ד 1000, 61000

BAAE117 Daily Newspaper, Ltd.